СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.01.2015                                                                                                         №15
Об утверждении проекта планировки территории по объекту «Распределительные сети газоснабжения пос. Чапчачи  Харабалинского района Астраханской области»
         На основании результатов публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории объекта «Распределительные сети газоснабжения пос. Чапчачи  Харабалинского района Астраханской области» (Протокол публичных слушаний от 17.01.2015 г.) Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет» решил:

1. Утвердить проект планировки территории объекта «Распределительные сети газоснабжения пос. Чапчачи  Харабалинского района Астраханской области».
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                  К.С. Бурамбаев